DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 40, DE 04 DE MARÇO DE 1991.
Publicado no Diário da Assembléia Nº 46

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições
constitucionais e legais, e ainda nos termos do Artigo 23 do Regimento Interno,
combinado com o Artigo 68 da Resolução nº 33/90, resolve NOMEAR:

Tiburcio M. Pimentel Tolentino Chefe de  Gab. da Presidência

Antônio Fonseca Neto Chefe Ass. R.P. Com. S. Cerimonial

Evandro Cesar Campelo Bezerra Chef.  da  Audit. Interna

Maria Ivonete M. Tolentino Chefe da Assessoria Técnica

Lucilene M. Maranhão Monteiro Ass. Parl. da Presidência

Maria Aparecida Monteiro Costa Ass. Parl. da Presidência

Luciênio Monteiro Costa Ass. Parl. da Presidência

Humberto M. de Moraes Ass. Parl. da Presidência

Cícero Pereira Lima Sec. Parl. da Presidência

Antônia M. Teixeira Tolentino Sec. Parl. da Presidência

Mª de Jesus Telma P. de Araújo Assist.  da  Presidência

Deijanildo de Souza Barbosa Assist.  da  Presidência,

para, em comissão, exercerem, no Gabinete da Presidência as funções acima,
constantes do anexo 4 da Resolução nº 32/90. Este Decreto entrará em vigor na
data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 1º de fevereiro de 1991.

Gabinete da Presidência da Assembléia
Legislativa do Estado do Tocantins, aos 04 dias de março de 1991.

Deputado LUIZ TOLENTINO
Presidente